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ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Schuster Rebekka 20001. BTV Bern 39.60 Or9.95 9.359.70 10.60
1.0 1.3 1.5 1.0

Rosa Abreu Jasmin 20002. BTV Bern 39.45 Argent8.85 10.659.00 10.95
1.3 1.2 1.8 1.5

Nobile Emma 19983. Gym Serrières 39.30 Bronze9.40 9.309.80 10.80
1.3 1.3 1.8 1.4

Choffat Camille 19994. FSG Montreux 38.50 *8.60 9.959.55 10.40
1.0 1.3 1.5 1.5

Haymoz Nathalie 20005. TSV Düdingen 38.15 * 1.FR7.35 10.2010.35 10.25
1.3 1.1 1.8 1.5

Girardin Thaïs 20006. Gym Serrières 38.05 *8.95 9.3510.25 9.50
1.3 1.0 1.8 1.5

Andrey Larissa 20007. TSV Düdingen 37.10 * 2.FR8.60 9.909.20 9.40
1.0 1.2 1.5 1.5

Marti Nadia 19998. SVKT Wünnewil 36.70 * 3.FR5.90 9.9510.55 10.30
1.3 0.8 1.3 1.8

Bieri Sarah 20009. TV Opfikon-Glattbr 36.65 *6.70 10.159.60 10.20
1.3 0.8 1.3 1.5

Gurtner Ilena 199910. SVKT Wünnewil 35.958.00 8.759.75 9.45
1.0 1.2 1.0 1.0

Schöpfer  Romina 199911. SVKT Wünnewil 35.757.40 9.609.60 9.15
1.0 0.9 1.0 1.8

Rauch Jennifer 200012. BTV Bern 35.708.40 8.559.50 9.25
1.3 0.9 1.0 1.0

Schneuwly Laura 200013. SVKT Wünnewil 35.656.20 8.8010.15 10.50
1.3 1.1 1.8 1.0

Kaiser Vivienne 200014. TV Opfikon-Glattbr 35.507.95 8.608.85 10.10
1.0 1.0 1.3 0.9

Nicolet Kim 199915. FSG Montreux 35.257.90 9.058.90 9.40
1.0 1.0 1.5 1.0

Aubert  Jilian 200016. Gym Serrières 34.556.90 9.108.20 10.35
1.3 0.9 1.5 1.7

Kupferschmid Anja 200017. BTV Bern 33.806.70 9.008.80 9.30
1.0 1.0 1.8 1.0

Sanapo Larissa 200018. KUTU Köniz 32.456.50 9.857.80 8.30
1.0 0.8 1.0 1.5

Von Mühlenen Deli 200019. TV Opfikon-Glattbr 31.206.70 9.058.35 7.10
1.0 0.8 0.9 1.0

Rossetti Serena 200020. TV Opfikon-Glattbr 30.454.75 7.009.00 9.70
1.3 1.0 1.3 0.8

Glauser Simone 200021. BTV Bern 30.104.60 7.709.05 8.75
1.0 0.8 1.0 0.9

Zwahlen Leandra 200022. SVKT Wünnewil 27.304.40 6.758.05 8.10
1.0 0.7 0.8 0.8

Hess Laura Camilla 200023. SVKT Wünnewil 24.150.80 6.508.60 8.25
1.0 0.2 1.0 0.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Siegenthaler Stefi 19981. RLZ ZTV Hinwil 44.70 Or11.40 11.0510.70 11.55
1.3 1.8 1.8 1.8

Kraus Michelle 19982. RLZ ZTV Uster 44.30 Argent11.45 11.0510.55 11.25
1.3 1.8 1.8 1.8

Widmer Ramona 19983. RLZ ZTV Horgen 43.55 Bronze11.15 10.7010.45 11.25
1.3 1.5 1.8 1.8

Milano Tania 19984. RLZ ZTV Rüti 42.50 *11.45 10.1510.10 10.80
1.3 1.8 1.3 1.8

Steiner Anouk 19995. TZ Fürstenland 42.30 *10.60 9.9010.50 11.30
1.3 1.5 1.8 1.0

Boppart Céline 19996. TZ Fürstenland 41.05 *10.30 10.159.80 10.80
1.3 1.5 1.3 1.5

Kübler Eva 19987. Gym Serrières 40.80 *9.75 9.7010.10 11.25
1.3 0.9 1.8 1.4

Siegenthaler Jana 19988. Gym-Center Emm 40.05 *10.40 9.459.95 10.25
1.3 1.2 1.0 1.4

Karadag Ayse 19999. TV Stein Fricktal 40.00 *10.95 9.4010.05 9.60
1.3 1.8 1.0 1.5

Brovinius Emmie 199810. TSV Düdingen 39.95 * 1.FR9.50 9.509.85 11.10
1.3 1.2 1.8 1.4

Zollet Alexandra 199911. SVKT Wünnewil 39.45 * 2.FR9.90 9.7010.25 9.60
1.3 1.2 0.9 1.4

Müller  Alexandra 199812. SVKT Wünnewil 39.00 * 3.FR9.75 9.509.65 10.10
1.3 1.2 1.0 1.4

Meier Loraine 199813. Gym Serrières 38.80 *9.90 9.708.70 10.50
1.3 0.9 1.3 1.5

Fricker Svenja 200014. Gym-Center Emm 38.75 *8.95 9.259.75 10.80
1.0 0.9 1.8 1.4

Burkhard Camille 199815. FSG Lancy 38.40 *9.25 9.709.00 10.45
1.0 1.0 1.0 1.4

Scheidegger Debor 199816. Gym-Center Emm 38.15 *9.80 8.7510.20 9.40
1.3 1.2 1.2 0.9

Thomann Nadine 199917. TV Stein Fricktal 38.05 *9.45 8.659.25 10.70
1.3 1.3 1.5 1.2

Buchanan Nathalie 199818. FSG Chêne 38.00 *8.65 9.409.60 10.35
1.3 1.3 1.0 0.9

Ivanova Xeniya 199819. FSG Lancy 37.95 *9.15 9.558.65 10.60
1.0 1.0 1.3 1.4

Misteli Nora 199820. TV Stein Fricktal 37.65 *9.25 9.058.90 10.45
1.3 1.2 1.3 1.2

Sansonnens Céline 199821. FSG Cugy-Vesin 37.60 *8.15 9.259.70 10.50
1.3 1.2 1.3 1.0

Jeckelmann Anne 199822. Gym Serrières 37.50 *9.05 9.109.05 10.30
1.3 1.2 1.3 0.9

Thöny Larissa 199923. TZ Fürstenland 37.35 *10.30 8.707.90 10.45
1.3 1.5 1.0 1.3

Straw Jenny 199924. TZ Fürstenland 36.95 *9.80 9.057.95 10.15
1.0 1.8 1.0 0.9

Wenger Mélanie 199825. KUTU Uetendorf 36.90 *9.05 8.559.05 10.25
1.0 1.2 1.3 0.9

Bachmann Susann 199826. RLZ ZTV Uster 36.90 *8.55 9.109.40 9.85
1.0 1.2 1.2 1.2

Graf Romaine 199927. Gym-Center Emm 36.85 *8.85 8.659.25 10.10
1.3 1.2 1.3 0.9

Schär Selina 199828. KUTU Uster 36.70 *7.70 8.909.80 10.30
1.3 1.0 1.3 1.4

Luthi Tessa 199829. EGA Genève 36.70 *9.75 8.959.60 8.40
1.3 1.3 0.8 0.9

Grandgirard Diane 199930. FSG Cugy-Vesin 36.55 *8.90 9.009.60 9.05
1.0 0.9 1.0 1.3

Lipari Moraane 199931. FSG Lancy 36.45 *8.15 9.308.85 10.15
1.0 1.0 1.3 1.2

Schmid Sonia 200032. FSG Lancy 36.40 *8.35 9.509.35 9.20
1.3 1.0 0.9 1.0

Boschung Lara 199933. KUTU Uetendorf 36.35 *9.15 9.108.60 9.50
1.0 1.2 1.2 1.4

Bugeja Amelia 199834. FSG Morges 36.20 *8.00 9.008.90 10.30
1.3 1.2 1.3 1.2

Dénervaud Manon 199835. GASF 36.159.00 8.758.45 9.95
1.0 0.9 1.2 1.0
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Bulholzer Nina 199936. TKV Frauenfeld 36.109.05 8.758.70 9.60
1.3 1.2 1.2 0.9

Medgyesy Noelle 199937. TZ Fürstenland 35.958.90 9.008.00 10.05
1.0 1.0 1.0 1.2

Aebi Eva 200038. Gym-Center Emm 35.908.75 8.158.70 10.30
1.0 1.2 1.3 0.8

Kolly Kim 199939. TSV Düdingen 35.809.55 8.458.40 9.40
1.0 1.2 0.9 0.9

Schweingruber Bre 199840. BTV Bern 35.708.10 8.808.55 10.25
1.3 1.2 1.3 0.9

Bergzorsdottir Sigri 199841. FSG Versoix 35.508.00 8.858.70 9.95
1.0 1.0 1.0 0.9

Bitter Vivienne 200042. TV Stein Fricktal 35.508.90 8.308.40 9.90
1.3 1.5 1.2 0.9

Brochier Tabea 199943. TZ Fürstenland 35.509.35 7.908.80 9.45
1.0 1.2 0.9 0.8

Hodel Andrina 200044. TKV Frauenfeld 35.308.65 8.659.00 9.00
1.0 0.9 1.0 0.9

Panchaud Géraldin 199845. FSG Morges 35.259.05 8.707.80 9.70
1.0 1.2 1.3 0.9

Tschannen Melanie 199646. SVKT Wünnewil 35.207.85 9.308.40 9.65
1.3 0.8 1.0 1.3

Keller Fiona 199947. TKV Frauenfeld 35.208.55 8.409.10 9.15
1.0 0.9 1.2 0.9

Johner y Cruz Thali 199848. FSG Collonge-Bell 34.707.40 8.258.60 10.45
1.0 1.0 1.3 0.9

Sacher Laura 199649. Aigle-Alliance 34.608.00 8.708.40 9.50
1.0 1.2 1.0 0.8

Habegger Majella 199850. TV Opfikon-Glattbr 34.407.40 7.609.25 10.15
1.3 0.9 1.3 0.8

Mischler Xenia 199951. TKV Frauenfeld 34.358.00 8.209.10 9.05
1.3 1.2 0.9 1.2

Erdin Debora 199952. TV Stein Fricktal 33.908.85 7.856.80 10.40
1.0 1.2 1.3 0.8

Pillonel Marion 200053. FSG Collonge-Bell 33.909.20 6.7510.00 7.95
1.3 1.0 1.2 0.8

Stuber Lena 200054. Gym-Center Emm 33.909.05 7.408.50 8.95
1.0 0.9 0.9 0.8

Vonlanthen Nathali 199855. SVKT Wünnewil 33.858.25 8.008.15 9.45
1.0 1.2 1.2 0.8

Gebert Ladina 199956. KUTU Uster 33.757.80 7.608.35 10.00
1.0 1.2 1.0 0.8

Lugrin Estelle 199857. FSG Cugy-Vesin 33.708.15 7.958.40 9.20
1.0 1.2 0.9 0.9

Iglesias Natida 199858. FSG Cugy-Vesin 33.607.50 7.858.45 9.80
1.3 0.9 1.2 0.8

Lenweiter Fanny 199859. FSG Cugy-Vesin 33.457.70 8.357.70 9.70
1.0 0.9 1.2 0.9

Oberson Lucie 199960. FSG Sâles 33.357.90 8.808.50 8.15
1.3 1.2 0.9 0.9

Ackeret Laura 199961. TV Stein Fricktal 33.307.15 7.758.20 10.20
1.0 0.9 1.3 0.9

Pacheco Marcia 199962. TV Ostermundigen 33.009.00 9.806.80 7.40
1.0 1.2 0.9 1.8

Kauti Nadia 199663. FSG Versoix 32.905.85 8.209.15 9.70
1.3 1.0 1.2 0.8

Jossi Larissa 200064. TV Opfikon-Glattbr 32.907.45 8.657.85 8.95
1.0 0.9 1.1 0.9

Flückiger Tanja 199865. KUTU Uster 32.657.40 7.808.00 9.45
1.0 1.2 1.2 0.8

Böhlen Vera 199866. KUTU Uetendorf 32.658.10 7.108.85 8.60
1.3 1.2 0.8 0.8

Wouters Renée 199967. Gym Serrières 32.258.40 6.957.70 9.20
1.3 0.9 1.2 0.8

Stettler Luana 199768. Aigle-Alliance 32.055.60 8.658.75 9.05
1.0 0.8 0.9 0.9

Achermann Jessica 199969. KUTU Uetendorf 31.808.40 7.958.10 7.35
1.0 1.2 0.8 0.9

Cabalzar Nina 199970. TKV Frauenfeld 31.657.90 6.358.65 8.75
1.0 1.2 1.2 0.7
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Pascu Ariatna 199871. TSV Bienne-Roma 31.307.20 6.759.00 8.35
1.0 0.8 0.9 0.7

Schär Mira 199972. KUTU Uster 31.156.55 6.957.60 10.05
1.0 0.9 1.0 0.8

Kaeser Larissa 199873. SVKT Wünnewil 31.156.55 7.408.05 9.15
1.0 0.8 0.9 0.7

Deladoey Charlotte 199774. Aigle-Alliance 31.007.40 7.557.70 8.35
1.0 1.2 0.9 0.7

Veri Aurélie 199975. Aigle-Alliance 30.757.00 7.757.85 8.15
1.0 0.8 0.8 0.8

Steiner Alina 199876. BTV Bern 30.707.75 6.258.10 8.60
1.0 0.9 0.8 0.7

Lussi Annick 199877. TV Opfikon-Glattbr 30.606.90 7.107.40 9.20
1.0 1.2 1.0 0.8

Mosimann Eleonore 199978. TV Ostermundigen 30.307.35 6.157.70 9.10
1.0 1.2 1.2 0.6

Massara Corina 199979. BTV Bern 30.107.15 6.257.90 8.80
1.3 0.9 0.9 0.6

Caravaglio léa 199880. Aigle-Alliance 29.905.20 8.258.15 8.30
1.0 0.8 0.9 0.8

Auf der Maur Noem 199981. KUTU Altdorf 29.756.20 7.208.50 7.85
1.0 0.8 0.9 0.8

Kupferschmid Julia 199982. BTV Bern 29.706.20 6.658.80 8.05
1.3 0.8 0.8 0.7

Comment Isabelle 199883. TSV Bienne-Roma 29.605.35 8.057.10 9.10
1.0 0.6 0.9 0.8

Tournant Zoé 199884. FSG Morges 29.556.55 6.458.75 7.80
1.3 1.2 0.8 0.7

Mamalis Ashlyn 199685. FSG Versoix 29.305.10 6.908.50 8.80
1.0 0.8 0.8 0.7

Berchier Célia 199986. FSG Cugy-Vesin 29.006.20 6.107.70 9.00
1.0 0.9 0.9 0.6

Glaus Leonie 199987. KUTU Uetendorf 28.306.70 6.757.55 7.30
1.0 0.9 0.7 0.8

Kessler Vanessa 199888. FSG Sâles 28.254.90 7.607.70 8.05
1.3 0.8 0.8 0.8

Van Nieuwkoop Mic 199989. KUTU Uetendorf 28.205.20 7.358.05 7.60
1.0 0.8 0.7 0.7

Borcard LanaMei 199890. KUTU Uster 28.155.25 6.158.00 8.75
1.0 0.8 1.1 0.6

Sudewa Daria 199891. TV Ostermundigen 27.805.40 7.407.50 7.50
1.0 0.7 0.8 0.8

Rothenbühler Lia 199992. TV Ostermundigen 27.787.08 7.057.00 6.65
1.0 0.8 0.7 0.8

Anneler Shannon 200093. KUTU Uetendorf 27.556.00 6.657.95 6.95
1.3 1.1 0.8 0.8

Coquoz Madeline 199994. FSG Freiburgia 27.306.00 6.707.35 7.25
1.0 0.9 0.8 0.6

Schindler Lara 199995. TSV Bienne-Roma 27.205.35 5.907.90 8.05
1.0 0.6 0.8 0.6

Soulier Marion 199796. Gym Serrières 26.008.75 8.350.00 8.90
0.0 1.2 1.1 0.9

Tschanz Nathalie 199997. KUTU Uetendorf 25.904.55 5.507.15 8.70
1.3 1.0 0.9 0.5

Di Lullo Ophélie 199898. TSV Bienne-Roma 24.704.85 6.556.55 6.75
1.0 0.6 0.6 0.6

Monsurate Indran 200099. KUTU Uster 23.357.30 7.500.00 8.55
0.0 1.2 0.9 0.7

Peltier Garance 1999100. FSG Morges 22.904.70 4.755.90 7.55
1.0 0.7 0.8 0.5

De Melo Leslie 1999101. FSG Sâles 20.555.05 7.500.00 8.00
0.0 1.0 0.8 0.8

Stettler Jael 1999102. TKV Frauenfeld 20.356.90 5.550.00 7.90
0.0 0.9 0.8 0.5

Gremaud  Camille 1999103. FSG Sâles 19.456.15 6.850.00 6.45
0.0 0.8 0.7 0.7
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Boss Aline 961. TV Ostermundigen 42.05 Or10.65 10.6510.00 10.75
1.0 1.5 1.8 1.8

Drenkelforth Janice 962. KUTU Uetendorf 41.05 Argent10.95 10.909.70 9.50
1.0 1.8 1.5 1.8

Schulte Laura 973. TV Stein Fricktal 40.70 Bronze10.15 10.8010.20 9.55
1.0 1.2 1.0 1.8

Binz Nadia 974. SVKT Wünnewil 40.60 * 1.FR10.60 10.959.20 9.85
1.0 1.3 1.0 1.8

Toth Lucia 965. Gym-Center Emm 38.85 *9.90 9.708.65 10.60
1.0 1.2 1.5 1.7

Bitter  Muriel 976. TV Stein Fricktal 38.45 *10.55 9.658.55 9.70
1.0 1.5 1.0 1.3

Matzenauer Sarah 977. RLZ ZTV Rüti 37.90 *9.40 9.9010.00 8.60
1.0 1.2 1.0 1.7

Schreiber Eliane 978. TV Stein Fricktal 37.65 *10.45 11.057.20 8.95
1.0 1.8 1.0 1.8

Siegenthaler Michel 969. Gym-Center Emm 37.60 *9.35 9.359.85 9.05
1.0 0.9 1.0 1.5

Kälin Magdalena 9710. Gym-Center Emm 37.35 *9.75 9.3510.25 8.00
1.3 1.2 0.8 1.2

Wirz Michelle 9611. TV Stein Fricktal 37.25 *9.25 8.759.25 10.00
1.0 1.2 1.3 1.7

Heussi Corinne 9712. RLZ ZTV Rüti 36.85 *8.70 9.509.95 8.70
1.0 0.9 0.9 1.7

Marrari Sharon 9813. Gym-Center Emm 36.55 *8.25 10.508.25 9.55
1.0 1.2 1.0 1.8

Lohmann Clarissa 9714. FSG Collonge-Bell 36.55 *8.75 8.909.40 9.50
1.0 1.2 1.0 1.0

Grogg Laura 9615. BTV Bern 35.85 *9.30 10.008.10 8.45
1.0 1.2 1.0 1.3

Giger Selina 9816. KUTU Uetendorf 35.80 *8.75 9.659.50 7.90
1.0 1.2 0.9 1.8

Durussel Samantha 9617. FSG Montreux 35.75 *9.35 8.608.40 9.40
1.0 0.9 1.0 1.2

Macherel Charline 9618. GASF 35.70 * 2.FR8.55 9.3010.00 7.85
1.0 1.2 0.9 1.7

Widmer Olivia 9719. RLZ ZTV Hinwil 35.70 *9.55 9.407.60 9.15
1.0 1.2 0.9 1.3

Schwendimann Céli 9620. KUTU Uetendorf 35.05 *8.60 8.358.90 9.20
1.0 1.2 1.3 1.1

Gubinelli Milena 9721. Gym-Center Emm 34.80 *9.35 8.209.60 7.65
1.0 0.9 0.9 1.1

Demartini Sara 9722. FSG Montreux 34.80 *9.00 9.258.50 8.05
1.0 1.2 1.0 1.3

Serhani Zaina 9723. RLZ ZTV Rüti 34.65 *7.40 9.159.45 8.65
1.0 0.9 0.9 1.3

Pascu Natalia 9724. TSV Bienne-Roma 34.25 *8.40 9.159.30 7.40
1.0 1.2 0.9 1.3

Burnier Elisa 9625. FSG Montreux 34.05 *7.90 9.658.55 7.95
1.0 1.2 1.0 1.3

Gugger Michelle 9826. Gym-Center Emm 34.05 *9.40 9.408.80 6.45
1.0 1.2 0.7 1.3

Hoffmann Lavinia 9727. Gym Serrières 34.008.15 9.658.35 7.85
1.0 0.9 0.8 1.7

Rathgeb Flurina 9628. TV Opfikon-Glattbr 33.857.75 7.809.50 8.80
1.0 1.2 1.0 1.0

Perriard Clémence 9629. GASF 33.80 3.FR8.05 8.509.40 7.85
1.0 0.9 0.8 1.1

Späte Jara 9730. RLZ ZTV Rüti 33.558.65 7.609.60 7.70
1.0 0.9 0.8 0.9

Aebischer Angela 9731. TSV Düdingen 33.309.15 7.108.50 8.55
1.0 0.9 0.9 1.0

Straw  Franziska 9632. TZ Fürstenland 33.308.85 6.658.75 9.05
1.0 1.0 1.0 0.8

Terrafino Nuria 9633. TV Opfikon-Glattbr 33.158.60 7.808.50 8.25
1.0 1.2 0.9 1.2

Minder Tamara 9634. TKV Frauenfeld 32.909.10 7.158.35 8.30
1.0 1.2 0.9 1.2

Monnier Bénédicte 9735. Gym Serrières 32.057.15 9.208.20 7.50
1.0 0.8 0.8 1.3
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Bulhozer Céline 9736. TKV Frauenfeld 31.907.90 7.558.30 8.15
1.0 0.9 0.8 1.1

Jacottet Valérie 9637. FSG Cugy-Vesin 31.608.05 8.309.40 5.85
1.3 0.9 0.7 1.2

Schmidt Vicky 9738. FSG Collonge-Bell 31.607.90 7.608.85 7.25
1.0 0.8 0.8 0.9

Potter Mackenna 9539. FSG Collonge-Bell 31.607.95 6.758.50 8.40
1.0 1.1 0.9 0.8

Schmidt Timéa 9640. FSG Collonge-Bell 31.306.95 7.1510.30 6.90
1.0 0.8 0.8 1.0

Simonin Adèle 9741. FSG Collonge-Bell 31.256.75 7.158.35 9.00
1.0 0.7 0.9 1.0

Addo Amanda 9742. Gym Serrières 31.158.00 8.708.05 6.40
1.0 0.9 0.8 1.2

Wiestner Romy 9643. TV Opfikon-Glattbr 31.058.10 8.808.15 6.00
1.0 1.2 0.8 1.0

Noirjean Océane 9644. FSG Lancy 30.906.85 8.058.40 7.60
1.0 0.8 0.9 1.2

Knutti Flavia 9845. TSV Düdingen 30.757.50 8.208.95 6.10
1.0 0.8 1.0 1.2

Varrin Nadine 9546. TSV Bienne-Roma 30.757.65 7.907.00 8.20
1.0 0.9 0.8 1.4

Hess Michelle 9647. KUTU Uetendorf 30.558.25 7.507.35 7.45
1.0 1.2 0.8 1.3

Welte Chayenne 9748. TV Stein Fricktal 30.506.45 8.157.95 7.95
1.0 1.1 0.9 1.1

Sackmann Delia 9649. KUTU Altdorf 30.256.30 8.207.95 7.80
1.0 0.7 0.8 0.9

Masaeli Diana 9750. RLZ ZTV Uster 30.1510.85 10.750.00 8.55
0.0 1.8 0.8 1.8

Koller Cinja 9751. KUTU Uster 29.857.15 6.308.00 8.40
1.0 0.8 0.9 0.8

Engeler Noëlle 9752. TKV Frauenfeld 29.757.30 7.958.10 6.40
1.0 0.9 0.9 1.0

Bitz-Sackmann Can 9653. FSG Lancy 29.657.15 7.207.70 7.60
1.0 1.2 0.8 0.8

Oberson Estelle 9754. FSG Sâles 29.506.95 6.658.85 7.05
1.0 1.1 0.8 0.7

Dayri Hadil 9655. FSG Versoix 29.406.80 6.908.35 7.35
1.0 0.8 0.8 0.6

Räfle Andrea 9656. TV Ostermundigen 29.407.75 6.907.65 7.10
1.0 0.9 0.8 1.1

Brodard  Agnès 9657. FSG Sâles 29.356.85 7.008.85 6.65
1.0 0.7 0.9 0.8

Bridy Chloé 9658. FSG Morges 29.257.15 7.158.10 6.85
1.0 0.9 0.9 1.1

Aebi  Lisa 9859. Gym-Center Emm 29.208.35 6.856.50 7.50
1.0 1.2 0.8 1.1

Hasler Julia 9760. TKV Frauenfeld 29.058.00 6.657.75 6.65
1.0 1.1 0.8 1.1

Sandguist Kelsey 9661. FSG Collonge-Bell 28.906.85 7.457.50 7.10
1.0 0.9 0.9 0.8

Savinelli Luana 9762. TV Ostermundigen 28.658.35 7.608.30 4.40
1.0 0.9 0.7 0.8

Stotz Sofia 9763. TV Ostermundigen 28.107.30 6.558.05 6.20
1.0 0.9 0.8 0.8

Gassner Carole 9764. BTV Bern 27.957.90 7.807.30 4.95
1.0 1.2 0.7 1.2

Berthold Véronique 9765. SVKT Wünnewil 27.657.10 7.758.40 4.40
1.0 0.9 0.7 0.8

Kremser Andrea 9666. TSV Bienne-Roma 27.655.80 6.158.40 7.30
1.0 0.8 0.8 0.8

Zimmermann Pasc 9767. TSV Düdingen 27.658.15 4.708.05 6.75
1.0 0.9 0.8 0.7

Pitz Fiona 9768. FSG Morges 27.657.70 6.207.80 5.95
1.0 1.2 0.7 0.6

Josi Kiana 9769. TV Ostermundigen 26.804.45 8.107.10 7.15
1.0 0.7 0.7 1.0

Schwizgebel Elsa 9770. Gym Serrières 26.756.45 4.907.75 7.65
1.0 0.7 0.8 0.7

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Van Hout Lana 9771. TV Stein Fricktal 26.455.50 6.408.50 6.05
1.0 0.9 0.8 0.7

Menoud  Amandine 9772. FSG Sâles 25.156.25 6.207.35 5.35
1.0 0.8 0.8 0.5

Grob  Leonie 9773. BTV Bern 25.006.30 5.957.10 5.65
1.0 1.1 0.7 0.8

Shalev-Schlosser N 9474. FSG Versoix 24.404.65 6.758.30 4.70
1.0 0.7 0.7 0.7

Senn Noëllie 9675. TSV Bienne-Roma 24.206.65 4.956.45 6.15
1.0 0.8 0.8 0.6

Aznar Zoé 9676. Aigle-Alliance 24.105.50 5.407.40 5.80
1.0 0.6 0.7 0.6

Handan Sarah 9777. TV Stein Fricktal 22.157.50 6.450.00 8.20
0.0 1.1 0.8 1.0

Arnold Aline 9678. KUTU Altdorf 21.403.60 4.857.35 5.60
1.0 0.7 0.7 0.6

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Hitz Nicole 971. RLZ ZTV Rüti 48.05 Or11.30 12.7511.35 12.65
3.0 3.8 3.7

Cornevin Anne 942. FSG Collonge-Bell 47.05 Argent11.40 11.9011.75 12.00
3.2 3.3 4.0

Gilomen Jana 953. KUTU Uetendorf 46.33 Bronze11.10 11.8511.625 11.75
3.3 4.0 3.9

Fellmann Sabine 964. FSG Lancy 45.73 *9.55 12.4511.725 12.00
3.8 4.0 3.9

Steinacher Melanie 965. TV Stein Fricktal 45.15 *9.80 11.1011.70 12.55
3.0 3.9 2.6

Knörr Jeannine 956. Gym-Center Emm 44.93 *9.30 11.7011.975 11.95
1.9 3.1 3.8

Kuhn Kim 967. RLZ ZTV Rüti 44.45 *9.95 12.1511.20 11.15
3.0 3.5 3.7

Gunterswiler Milena 958. TKV Frauenfeld 44.43 *9.85 11.3511.875 11.35
3.2 3.4 3.5

Müller Léonie 959. FSG Lancy 44.08 *11.20 12.3011.425 9.15
3.2 3.0 3.9

Moser Jasmine 9510. TKV Frauenfeld 44.03 *10.05 10.8512.125 11.00
3.7 2.9 3.6

Lindstrom Nikola 9411. TZ Fürstenland 43.73 *8.80 12.0011.675 11.25
1.8 3.5 3.7

Von Mühlenen Tab 9512. Gym-Center Emm 43.55 *10.00 11.5511.50 10.50
3.1 3.6 3.6

Grau Noemi 9413. TZ Fürstenland 42.73 *8.65 11.6511.225 11.20
1.8 2.4 3.5

Grübel Marion 9614. Gym-Center Emm 42.70 *9.25 11.0011.30 11.15
3.0 2.9 3.5

Dardel Maé 9415. Gym Serrières 42.68 *8.40 11.4011.975 10.90
1.8 2.3 3.6

Hsin Safia 9416. FSG Lancy 42.188.20 11.7510.875 11.35
3.1 2.6 3.7

Aubert Dakota 9417. Gym Serrières 41.858.55 10.9511.70 10.65
1.8 2.8 3.5

Langenegger Stefa 9418. Gym-Center Emm 41.758.45 11.1011.45 10.75
3.1 2.4 3.6

Bovy  Natacha 9619. FSG Lancy 41.7310.05 11.5011.325 8.85
2.4 2.7 3.4

Herzog Carina 9520. TV Stein Fricktal 41.687.85 10.7511.175 11.90
2.5 3.5 2.9

Barbieri Marine 9421. Gym Serrières 41.287.55 11.0511.475 11.20
3.1 2.2 3.5

Addo Angelica 9422. Gym Serrières 41.058.15 11.1011.00 10.80
1.8 2.7 3.4

Schranz Flavia 9523. Gym-Center Emm 40.889.85 11.0011.125 8.90
2.4 2.4 3.5

Tercier Mégane 9424. GASF 40.73 1.FR8.70 11.6012.025 8.40
2.4 2.5 3.7

Stigliano Malizia 9425. Gym Serrières 40.358.95 10.6011.30 9.50
3.1 2.3 3.5

Wyss Chantal 9526. TV Ostermundigen 39.609.10 11.7011.35 7.45
1.8 2.1 3.6

Moser Angelica 9727. TKV Frauenfeld 39.508.70 9.6511.20 9.95
2.4 3.7 2.9

Matthey Nikita 9528. Gym Serrières 39.007.15 10.6011.05 10.20
1.2 2.3 3.3

Castiblanco-Sauce 9429. FSG Collonge-Bell 38.934.10 11.7511.175 11.90
1.6 3.7 3.7

Minder Selina 9530. TKV Frauenfeld 38.237.10 9.8511.075 10.20
1.8 2.5 3.0

Eschbach Linda 9331. TV Stein Fricktal 37.135.55 10.3511.375 9.85
1.1 2.4 2.9

Bach Elisa 9432. GASF 35.13 2.FR4.05 10.4011.775 8.90
1.6 2.5 3.5

Dos Santos Pauline 9333. FSG Sâles 34.85 3.FR4.65 10.5010.75 8.95
1.6 2.0 3.5

Huguelet Joane 9534. TSV Bienne-Roma 34.854.80 10.759.80 9.50
1.0 2.4 3.3

Erni Muriel 9535. TV Opfikon-Glattbr 34.783.80 10.0010.325 10.65
0.9 3.1 3.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Loup Camille 9536. FSG Cugy-Vesin 33.753.50 10.6511.00 8.60
0.9 2.3 3.3

Schmid  Lara 9437. TV Ostermundigen 33.506.90 8.4011.25 6.95
1.2 1.2 1.3

Gaudin Julie 9538. FSG Cugy-Vesin 32.732.45 9.3510.775 10.15
0.9 1.8 1.8

Beck Emilie 9539. TSV Bienne-Roma 31.903.55 10.258.15 9.95
1.0 2.4 2.9

Dénérvaud Eva 9540. GASF 31.382.85 8.9010.975 8.65
0.9 2.2 1.3

Bötschi Salome 9541. TV Ostermundigen 31.352.95 7.8011.15 9.45
0.9 2.3 1.9

Descloux Marine 9442. FSG Sâles 30.803.05 9.3010.30 8.15
1.5 1.8 3.4

Schindler Helena 9543. BTV Bern 29.581.50 10.5510.875 6.65
0.9 1.7 3.3

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P 4

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Catanzaro Sara 951. TV Stein Fricktal 52.55 Or12.20 13.8513.65 12.85
4.4 4.5 5.9 5.0

Gerber Sarina 952. BTV Bern 49.75 Argent11.30 12.9012.60 12.95
4.2 3.7 4.8 4.7

Baeriswyl Nadia 953. TSV Düdingen 48.85 Bronze 1.10.85 12.6013.80 11.60
4.4 3.6 3.4 4.6

Mülhauser Nadia 964. SVKT Wünnewil 48.35 * 2.FR10.10 12.1013.40 12.75
4.4 4.0 4.5 4.6

Siffert Nadine 955. SVKT Wünnewil 48.00 * 3.FR11.65 12.2013.20 10.95
4.4 3.6 3.6 4.4

Hunziker Yvonne 956. TV Windisch 47.60 *10.15 11.9512.90 12.60
4.0 2.5 4.1 4.0

Chilo Fanny 947. FSG Morges 47.508.65 12.8512.85 13.15
4.2 2.6 4.4 4.5

Walder Cécile 958. RLZ ZTV Hinwil 47.1510.25 12.3512.65 11.90
4.2 2.9 4.2 4.4

Senn Deborah 959. TV Stein Fricktal 46.659.05 12.6013.25 11.75
4.2 2.9 4.1 4.6

Rothenbühler Maril 9410. TV Ostermundigen 46.3010.35 11.8512.90 11.20
4.2 3.3 2.7 4.2

Beck Alana 9411. TZ Fürstenland 45.058.90 12.6511.65 11.85
2.4 2.9 4.2 4.3

Zill Ariana 9512. TZ Fürstenland 44.359.40 12.0011.20 11.75
2.4 2.2 4.0 4.1

Julmy Alessia 9413. TKV Frauenfeld 44.0510.55 11.5511.75 10.20
3.4 2.8 2.8 4.0

Bucheli Sarah 9414. TSV Düdingen 41.0010.10 9.6510.95 10.30
2.4 2.2 2.9 2.2

Haymoz Sarah 9315. TSV Düdingen 38.906.90 11.1012.70 8.20
4.0 1.3 1.6 3.2

Metzger Sara 9616. Gym-Center Emm 38.8510.75 11.7012.60 3.80
4.4 3.8 0.3 4.2

Imboden Marion 9517. TV Ostermundigen 37.356.65 10.4011.55 8.75
3.2 1.5 2.0 2.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P5

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Forgone Jennifer 901. FSG Collonge-Bell 46.55 Or10.40 11.9512.80 11.40
4.0 2.9 2.9 3.8

Leimgruber  Fanny 902. FSG Freiburgia 45.35 Argent11.35 11.4513.60 8.95
4.0 2.7 3.3 3.6

Denzler Ladina 913. RLZ ZTV Rüti 43.50 Bronze10.10 10.0012.65 10.75
4.4 1.9 4.0 3.1

Danz Tiffany 884. TSV Bienne-Roma 38.15 *6.05 10.3012.40 9.40
3.4 2.0 2.9 3.0

Sansonnens Caroli 915. FSG Cugy-Vesin 33.853.55 8.6512.80 8.85
3.8 1.3 2.0 2.7

Gaudin Stéphanie 906. FSG Cugy-Vesin 33.558.05 7.6012.00 5.90
3.4 1.9 2.6 2.7

Thalmann Thuy 907. FSG Cugy-Vesin 31.202.65 7.6011.55 9.40
3.0 1.2 2.0 2.7

Verdon Cyrielle 908. FSG Freiburgia 31.050.45 9.7011.45 9.45
3.4 1.1 3.0 2.6

Cornut Céline 909. Aigle-Alliance 29.703.90 7.6510.40 7.75
2.4 1.7 1.3 1.9

Imhof Sandrine 9110. GASF 21.801.65 8.4510.60 1.10
2.4 1.7 2.5 2.6

Rohner Désirée 8911. KUTU Uster 9.609.60 0.00
2.5 0.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P5 junior

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Braunwalder Janine 921. TZ Fürstenland 45.85 Or9.75 11.5513.00 11.55
4.2 2.9 3.4 3.8

Steinemann Aurelia 922. TZ Fürstenland 45.05 Argent10.55 12.4011.95 10.15
3.2 2.0 3.4 4.0

Kälin Marina 923. TV Stein Fricktal 41.55 Bronze5.75 12.9011.90 11.00
3.4 1.8 2.6 4.0

Bachmann Nina 934. Gym-Center Emm 40.35 *8.05 9.6011.95 10.75
3.2 1.9 2.9 2.5

Brönnimann Coralie 935. FSG Montreux 38.85 *4.25 11.1011.40 12.10
2.4 1.2 3.5 3.8

Angéloz Simone 936. Gym-Center Emm 38.30 *8.35 9.5511.35 9.05
2.4 2.1 2.7 3.1

Wurz Kathrin 937. BTV Bern 38.25 *4.90 11.2011.15 11.00
3.4 1.4 2.6 3.5

Meier Melinda 928. Gym Serrières 38.159.05 9.5010.65 8.95
2.4 1.3 2.1 2.6

Babel  Elisabeth 939. FSG Lancy 38.055.85 10.9011.45 9.85
2.4 2.3 2.5 2.6

Gangell Ashley 9210. TV Stein Fricktal 37.803.80 11.9011.95 10.15
3.2 1.7 2.9 3.4

Fuchs Sabrina 9311. TV Stein Fricktal 36.354.40 10.4512.45 9.05
3.4 1.8 2.0 2.9

Shalev-Sclosser Gil 9212. FSG Versoix 35.706.50 9.8010.85 8.55
2.4 1.4 1.9 2.6

Pasquier Julie 9313. FSG Freiburgia 35.006.85 8.3511.45 8.35
3.0 1.5 2.7 2.6

Künzli Tamara 9214. TV Opfikon-Glattbr 34.706.65 7.6511.35 9.05
3.0 2.0 1.7 2.1

Ansermet Olivia 9315. FSG Cugy-Vesin 34.453.85 9.7012.30 8.60
3.8 1.7 1.5 2.7

Muller Maeva 9316. FSG Lancy 34.104.40 11.0011.10 7.60
2.4 1.0 1.9 2.8

Monnier Coralie 9217. Gym Serrières 32.101.65 9.1511.55 9.75
2.8 0.6 2.6 2.6

Leimgruber  Marina 9318. FSG Freiburgia 29.502.10 8.5510.55 8.30
2.4 1.6 2.3 2.4

Kaelin Carole 9319. FSG Freiburgia 28.851.10 8.8511.40 7.50
2.4 1.7 1.4 2.0

Dromelet Catherine 9220. Aigle-Alliance 26.850.20 7.6010.70 8.35
2.4 0.9 1.8 2.0

Perriard Pauline 9221. GASF 24.052.85 11.050.00 10.15
0.0 1.2 2.3 3.4

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P 6

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Steingruber Giulia 941. TZ Fürstenland 50.70 Or11.45 13.3013.90 12.05
4.6 3.6 4.3 4.4

Küsterling Natasch 942. TV Stein Fricktal 48.50 Argent11.15 12.4513.80 11.10
4.4 4.6 5.4 4.2

Prodascic Lidija 943. RLZ ZTV Wädens 45.70 Bronze9.30 12.4512.15 11.80
4.0 2.2 4.0 3.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


